
 

 

 UCHWAŁA Nr X/75/25 

 RADY GMINY GNOJNO 

 w sprawie ustalenia diety radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Gminy Gnojno 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych Gminy Gnojno w wysokości: 

1) 1 800,00 zł dla przewodniczącego Rady Gminy Gnojno; 

2) 1 100,00 zł dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gnojno i przewodniczącego komisji Rady Gminy 

Gnojno; 

3) 1 000,00 zł dla pozostałych radnych. 

§ 2. 1. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady Gminy Gnojno i posiedzeniach komisji Rady Gminy Gnojno 

winno być potwierdzone na liście obecności. 

2. Miesięczna dieta przewodniczącego Rady Gminy Gnojno ulega zmniejszeniu o 20% za każdą 

nieobecność w posiedzeniu Rady Gminy Gnojno lub w dniu pełnienia dyżuru. 

3. Miesięczna dieta pozostałych radnych ulega zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność w posiedzeniu 

Rady Gminy Gnojno lub jej komisji. 

4. W przypadku, gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiają mu obecność na sesji, uczestnictwo w posiedzeniu komisji lub pełnienie dyżuru, dieta nie ulega 

obniżeniu. 

5. Dieta przysługuje za cały miesiąc kalendarzowy i jest wypłacana w ostatnim dniu roboczym miesiąca na 

rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. 1. W związku z podróżami służbowymi bezpośrednio związanymi z wykonywaniem mandatu radnego, 

realizowanymi poza granicami gminy Gnojno, radnym gminy Gnojno przysługuje zwrot kosztów podróży 

służbowych na zasadach określonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz.U. nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Termin, miejsce podróży służbowej, środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa w poleceniu wyjazdu służbowego 

przewodniczący Rady Gminy Gnojno, a pod nieobecność przewodniczącego - wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Gnojno. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 2 w stosunku do przewodniczącego Rady dokonuje 

wiceprzewodniczący Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2158



4. Rozliczenie kosztów podróży służbowej przez radnego musi być dokonane w terminie 14 dni od dnia 

zakończenia podróży. 

5. Do rozliczenia kosztów podróży służbowej radny dołącza dokumenty (rachunki) potwierdzające 

poszczególne wydatki. 

§ 4. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości diet przysługujących radnym 

od dnia 01.06.2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

                            Przewodniczący Rady Gminy 

 Stanisław Wcisło   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2158


		2025-06-12T08:48:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




